ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«О реорганизации (переименовании) научно-исследовательского

образовательного центра «Энергоэффективность газораспределения и

газопотребления и организации научно-исследовательского,

образовательного и экспертного центра «Энергоэффективность

газораспределительных и инженерных систем»»

24 ноября 2017г.

Заслушав и обсудив сообщение заведующего кафедрой

«Теплогазоснабжение, вентиляция, водообеспечение и прикладная

гидрогазодинамика» Осиповой Н.Н. об утверждении Положения о научно-

исследовательском, образовательном и экспертном центре

«Энергоэффективность газораспределительных и инженерных систем»

СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать (переименовать) научно-исследовательский

образовательный центр «Энергоэффективность газораспределения

и газопотребления» в научно-исследовательский, образовательный

и экспертный центр «Энергоэффективность

газораспределительных и инженерных систем».

2. Утвердить Положение о научно-исследовательском,

образовательном и экспертном центре «Энергоэффективность

газораспределительных и инженерных систем»  СГТУ имени

Гагарина Ю.А.

Председатель Ученого совета       И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета       Н.А. Малова